

Kompletná oprava prečerpávacej stanice odpadových splaškových vôd v areáli Švédskych domčekov a lodeníc
Položkový rozpočet

č. položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku v € bez DPH	Celkom v € bez DPH	Sadzba DPH	Celkom € s DPH
1	Kalové vysoko odolné ponorné čerpadlo na odpadovú vodu splaškovú o výkone 2,2kW, 400V, DN 80 Q= 10 l/s , H do 10 m	2	2900	5 800,00	20%	6 960,00
2	Plaváky do kanalizácie	4	180	720,00	20%	864,00
3	Plaváková tyč do kanalizácie	1	110	110,00	20%	132,00
4	Ovládacia jednotka pre čerpadlá*	1	1440	1 440,00	20%	1 728,00
5	Podružný materiál - príruby, kolená, redukcie a prechody	1	630	630,00	20%	756,00
6	Dopravné náklady presun hmôt a podobne	1	225	225,00	20%	270,00
7	Vyčerpanie prečerpávacej šachty fekálnym vozidlom	1	650	650,00	20%	780,00
8	Odborne vysokotlakové čistenie príslušenstiev	1	700	700,00	20%	840,00
9	Odborná demontáž čerpadiel	2	155	310,00	20%	372,00
10	Odborná montáž čerpadiel	2	350	700,00	20%	840,00
11	Elektroinštalačné práce	1	375	375,00	20%	450,00
12	Revízia elektrických zariadení a inštalácie	3	160	480,00	20%	576,00
13	Zámočnícke práce	1	885	885,00	20%	1 062,00
14	Ukotvenie čerpadiel	2	465	930,00	20%	1 116,00
15	Kotviaci materiál	1	370	370,00	20%	444,00
16	Pristavenie kladky na vytiahnutie a vloženie čerpadiel	1	290	290,00	20%	348,00
17	Technická správa skutočného vyhotovenia	1	400	400,00	20%	480,00
18	Projekt skutočného vyhotovenia	1	550	550,00	20%	660,00
19	Vystavenie revíznej správy rozvádzača	1	55	55,00	20%	66,00

Konečná cena bez DPH	15 620,00
Konečná cena s DPH	18 744,00

* typ/značka zariadenia:



Kamil Červenka
 konateľ